
АНАНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року №335

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 

травня 2011 року №560, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію :

1.1. Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) за адресою: 
вул. Зарічна 134 А, с. Гандрабури, Подільський район, Одеська область - 
загальною кошторисною вартістю будівництва у поточних цінах станом на 13 
жовтня 2023 року - 995,57789 тис. грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ананьївський міськи іій ТИЩЕНКО


